ニュースレポート

令和２年１２月１１日

報 道 機 関  各 位

赤穂市消防本部 総務課 防災企画係

タイトル      令和２年 赤穂市消防団 年末特別警戒発隊式

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和２年 赤穂市消防団 年末特別警戒発隊式

日  時

令和２年１２月２８日（月）２０時００分～

場所・住所

赤穂市防災センター（赤穂市消防本部）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 消防団による年末特別警戒を１２月２７日（日）～３１日（木）（各日１９時～

２４時）に実施します。

 例年、赤穂市内１５ケ分団に赤穂市長が巡視を行っておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症対策として巡視については中止とし、『赤穂市消防団 年末特別警戒発

隊式』を下記のとおり実施します。

年末特別警戒発隊式開催に伴い、来賓として赤穂市長、赤穂市議会議長、長岡県議

会議員、赤穂警察署長をお招きし激励を頂きます。

 なお、参加人員は、消防団長及び副団長、新型コロナウイルス感染症対策として各

分団４名とし、マスクの着用並びに検温等の対策を徹底し開催します。

記

 【年末特別警戒】  令和２年１２月２７日（日）～３１日（木） １９時～２４時

※延べ５日間

 【年末特別警戒発隊式】  令和２年１２月２８日（月）２０時００分～

              赤穂市防災センター（赤穂市消防本部）

問い合わせ先 部課係名：赤穂市消防本部 総務課 防災企画係

担当者名：家根

電  話：43-6881               内線（ 5212 ）

F  A  X：45-0119

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市